
1 .  Č T V R T L E T Í  2 0 2 1 

VÝBĚR Z NOVINEK V SORTIMENTU 
NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ



CHYTRÉ HODINKY 
CEL-TEC GrandWatch E1

-
-

zobrazo-
vání z telefonu, tak máte o tom, kdo vám zrovna volá, 
píše SMS nebo zprávu na Messengeru textu zprávy),
na události z apod. S hodinky mohou zobrazit veškeré 

e

k
CEL-TEC GrandWatch E1 jsou nejen funkcemi nabité chytré hodinky, ale také ele-
gantní módní a to díky preciznímu provedení hliníkového . 
Konstrukce hodinek se pyšní krytím IP68. konstrukci pak podtrhuje 
hmotnost pouhých 55 g. Pohonem hodinek je 300 mAh nabíjecí baterie, která

.
Intuitivní a snadné ovládání hodinek dotykový barevný 1.4“ IPS dis-
plej a jedno ko, které je navíc pro jednodušší rolování. Aby byly 

aplikace pro Android a iOS.

Sledování denní aktivity V 1,4“ IPS dotykový LCD

Stopky

Monitoring spánku

Dálk Hudba

Kód ELKOV:

Pink
82877700

Silver
82877701

Black
82877702

1 652 K
bez DPH

CHYTRÉ HODINKY 
CEL-TEC GrandWatch E1
Prodlou�ená ruka vašeho telefonu
Chytré hodinky CEL-TEC GrandWatch E1 mohou být neustále spojeny s vaším mo-
bilním telefonem pomocí bluetooth verze 5.0 a díky tomu poskytnout mnoho funk-

zobrazo-
vání z telefonu, tak máte o tom, kdo vám zrovna volá, 
píše SMS nebo zprávu na Messengeru textu zprávy),
na události z apod. S hodinky mohou zobrazit veškeré 

e

k
CEL-TEC GrandWatch E1 jsou nejen funkcemi nabité chytré hodinky, ale také ele-
gantní módní a to díky preciznímu provedení hliníkového . 
Konstrukce hodinek se pyšní krytím IP68. konstrukci pak podtrhuje 
hmotnost pouhých 55 g. Pohonem hodinek je 300 mAh nabíjecí baterie, která

a� na 14 dní provozu.
Intuitivní a snadné ovládání hodinek dotykový barevný 1.4“ IPS dis-
plej a jedno ko, které je navíc pro jednodušší rolování. Aby byly 

aplikace pro Android a iOS.

Sledování denní aktivity V 1,4“ IPS dotykový LCD

Stopky

Monitoring spánku

Dálk Hudba

Kód ELKOV:

Pink
82877700

Silver
82877701

Black
82877702

1 652 K
bez DPH

NOVINKY V SORTIMENTU



NOVINKY V SORTIMENTU

LASERY SE ZELENÝM PAPRSKEM 
MILWAUKEE

Křížový liniový laser L4 CLL
• REDLITHIUM™ USB akumulátorový křížový liniový laser se zeleným 
paprskem poskytuje funkce s vodorovnou a svislou linií.
• Vysoce intenzivní zelené paprsky (až 4× větší jas ve srovnání s čer-
venými lasery) poskytují pracovní dosah 30 m (50 m s detektorem).
• Pohodlné nabíjení akumulátoru REDLITHIUM™ USB z USB portu po-
mocí kabelu micro-USB nebo ze zásuvky.
• Akumulátor REDLITHIUM™ USB 3.0 Ah poskytuje možnost pracovat 
více než 8 hodin denně.
• Rukojeť poskytuje možnost otáčení laseru o 360° a integrovaný  
mikrometrický šroub pro přesné a rychlejší nastavení.           
• Robustní, pogumovaná konstrukce IP54 zajišťuje ochranu proti 
pádu z výšky 1 m.

Křížový liniovo-bodový laser M12 CLLP
• Křížový liniový laser M12™ se zelenými paprsky a s funkcí olovnice 
poskytuje funkčnost vše v jednom pomocí horizontálního srovnání, 
vertikálního srovnání a funkce olovnice pro přenos bodu z podlahy 
na strop.
• Vysoce intenzivní zelené paprsky (až 4× větší jas ve srovnání s čer-
venými lasery) poskytují pracovní dosah 30 m (50 m s detektorem).
• Laser poskytuje celodenní pracovní dobu více než 15 hodin při po-
užití akumulátoru M12 B3.
• Držák umožňuje otáčení laseru v rozsahu 360°, který se otáčí 
v bodě olovnice, s integrovaným mikro ovládacím šroubem pro rych-
lejší vzájemné srovnání mezi body.
• Robustní konstrukce se stupněm ochrany IP54, tento laser je chrá-
něn před vniknutím vody a nečistot a odolává pádům z výšky 1 m.
• Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory  
MILWAUKEE® M12™.

Multifunkční liniový laser M12 3PL
• Laser M12™ se zeleným paprskem se 3 rovinami otočný v rozsahu 
360° poskytuje funkčnost vše v jednom pomocí jedné horizontální 
čáry a dvou vertikálních rovin, což zaručuje rychlé a snadné zarov-
nání, vyrovnání, kontrolu pravého úhlu a převádění, což vám umožní 
snadné zaměření velkých prostorů pomocí jednoho nářadí.
• Vysoce intenzivní zelené paprsky (až 4× větší jas ve srovnání s čer-
venými lasery) poskytují pracovní dosah 30 m (50 m s detektorem).
• Laser poskytuje celodenní pracovní dobu více než 15 hodin při po-
užití akumulátoru M12 B4.
• Držák umožňuje otáčení laseru v rozsahu 330°, který se otáčí 
v bodě olovnice, s integrovaným mikro  ovládacím šroubem pro rych-
lejší vzájemné srovnání mezi body.
• Robustní chráněná konstrukce se stupněm ochrany IP54, tento 
laser je chráněn před vniknutím vody a nečistot a odolává pádům  
z výšky 1 m.
• Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory  
MILWAUKEE® M12™.

82797812 VOC: 7 807 Kč
TTI MIL LASER L4 CLL-301C AKUM. KŘÍŽOVÝ LINIOVÝ SE ZELENÝM SVĚTLEM S USB

82797814 VOC: 10 211 Kč
TTI MIL LASER M12 CLLP-0C KŘÍŽOVÝ LINIOVÝ 2P

82797816 VOC: 13 517 Kč
TTI MIL LASER M12 3PL-0C MULTIFUNKČNÍ LINIOVÝ 2P



NOVINKY V SORTIMENTU

GERMICIDNÍ ZÁŘIČ UVETTA IN48A WIFI

ČISTIČKA VZDUCHU A DEZINFEKČNÍ LAMPA  
LEDVANCE

Nepřímo zářící germicidní zářič od českého výrobce slouží k dezin-
fekci vzduchu od virů vč. koronavirů a virů chřipky, a to působením 
UV-C záření o vlnové délce 253,7 Nm. Jeden ventilátor nasává kon-
taminovaný vzduch do komory s UV lampami a druhý, již čistý vzduch 
vypouští zpět do prostoru. Používá se všude tam, kde je potřeba za-
jistit a garantovat kontinuální dezinfekci vzduchu nebo se chránit proti 
virové nákaze. Možnost použití v přítomnosti lidí, zvířat i rostlin.

• Zlepšuje kvalitu vzduchu odstraňováním nepříjemných pachů  
 a cigaretového kouře.
• Eliminuje až 99,9 % virů a bakterií, včetně SARS-CoV-2 (COVID19).
• Zajišťuje čistý okolní vzduch třístupňovou dezinfekcí pomocí LED  
 VIOLEDS UVC a HEPA filtru (H13).
• Tři volitelné úrovně čištění vzduchu (nízká, střední, vysoká).
• Rychlost dodávky čistého vzduchu: 8 m3/hod.
• Jmenovitý výkon: 4,5 W
• Napájení přes USB kabel.
• Životnost: 20 000 hod.
• Rozměry: průměr 85 mm, výška 164 mm

Vlastnosti:
• Tichý provoz 20 dB.
• Trubice UV-C – 2x 24 W.
• Účinnost cca. 60 m3 vzduchu za hodinu.
• Mobilní provedení na stojanu, také možnost umístění na stěnu nebo     
 na strop.
• Ovládání manuální nebo pomocí aplikace v mobilním telefonu. 
• Počítá provozní hodiny záření a signalizuje opotřebení germicidní    
 lampy.
• Dlouhá účinnost trubic – 9 000 hod., po této době je lampa stále. 
  účinná, ale nutno počítat s delší dobou dezinfekce. Při použití  
  10 hod. denně je cyklus výměny 2,5 roku.
• Rozměry bez stojanu (D×Š×V): 610×68×150 mm
• Barevné provedení: bílá nebo metalická černá.

82878181 VOC: 13 206 Kč
PHIL UVETTA ZÁŘIČ GERMICIDNÍ IN48ABW UV-C POWER 48 W RC WIFI

82878955 VOC: 1 599 Kč
LDV ČISTIČKA VZDUCHU USB LED UVC 4,5 W S HEPA FILTREM BÍLÁ

PĚTINÁSOBNÁ KRABICE DO DUTÝCH STĚN 
KOPOS KOLÍN

Krabice s označením KPL 64-50/5LD_NA nahrazuje stávající typ  
KP 64/5L_NA a slouží jako elektroinstalační krabice do dutých stěn 
např. ze sádrokartonu. Vyrábí se progresivní dvojvstřikovou techno-
logií, kde se kombinuje pevné PVC a měkčený materiál. Měkčené 
vstupy jsou navíc opatřeny předznačenými průchody pro utěsnění 
kabelů a trubek.
• Rozměry: Ø68×50×351 mm  
• Materiál: PVC, samozhášivý
• Teplotní odolnost: -5 °C až +60 °C

82796688 VOC: 118,85 Kč
KO KRABICE KPL 64-50/5LD_NA DO DUTÝCH STĚN



NOVINKY V SORTIMENTU

Reflektor XLED ONE SENSOR
• Materiál: hliník (barva bílá nebo antracit)
• LED panel lze naklonit o 180°.
• IR senzor s úhlem 180° a dosahem 12 m.
• Nastavení soumraku 2–2 000 lx a času 8 s–35 min.
• Výkon, světelný tok, barva světla: 23,5 W, 2 550 lm, 3 000 K
• Stupeň krytí: IP44
• Rozměry (D×Š×V): 202×229×195 mm

Reflektor XLED HOME 2
• Materiál: plast (barva bílá nebo antracit)
• Otočný a sklopný LED panel.
• Otočný IR senzor s úhlem 180° a dosahem až 14 m.
• Nastavení soumraku 2–2 000 lx a času 8 s–35 min.
• Výkon, světelný tok, barva světla: 14,5 W, 1 484 lm, 3 000 K
• Stupeň krytí: IP44
• Rozměry (D×Š×V): 194×180×161 mm

82877425 VOC: 1 680 Kč
STEINEL SVÍTIDLO XLED ONE SENSOR 23,5 W 2 550 LM 3 000 K 180ST IP44 ANTRACIT 

82877423 VOC: 2 310 Kč
STEINEL SVÍTIDLO XLED HOME 2 V2 SENSOR ČERNÝ 14,5 W 180ST IP44

82796807 VOC: 517,40 Kč
EGLO LED PASEK 98571 FLEXIBLE STRIPE 9,6 W 3 000 K 1 050 LM IP20

82796808 VOC: 782,54 Kč
EGLO LED PASEK 98573 FLEXIBLE STRIPE RGB 9,7 W IP20

LED REFLEKTORY S ČIDLEM 
STEINEL

FLEXIBILNÍ LED PÁSKY EGLO FLEXIBLE STRIPE

Reflektor L 240 LED
• Materiál: pouzdro z nerezové oceli (barva antracit), kryt plastový opál.
• Otočný IR senzor s úhlem 180° a dosahem 10 m.
• Nastavení soumraku 2–2 000 lx a času 8 s–35 min.
• Výkon, světelný tok, barva světla: 7,5 W, 570 lm, 3 000 K
• Stupeň krytí: IP44
• Rozměry (D×Š×V): 81×165×305 mm
• Montážní výška: max. 3 m
• Odolnost proti nárazu: IK07
• Okolní teplota: -20–50 °C
• Záruka: 3 roky

Samolepící LED pásky lze libovolně tvarovat, ohýbat, nalepit i do nepřístupných 
rohů. Pásky lze zkracovat po 10 cm a dodávají se včetně trafa.
• Barva LED:  teplá bílá (9,6 W, 1 050 lm) nebo RGB (9,7 W, s dálkovým ovladačem)
• Délka 2 m, šířka 6 mm.
• Stupeň krytí: IP20
• Záruka: 5 let

82877427 VOC: 2 520 Kč
STEINEL SVÍTIDLO L 240 LED 7,5 W 570 LM 3 000 K 180ST IP44 SENSOR ANTRACIT 110060763



NOVINKY V SORTIMENTU

LED ŽÁROVKY S BAREVNÝM SKLEM 
EGLO

STROPNÍ LED SVÍTIDLA EGON
PALNAS 

VENKOVNÍ STROPNÍ SVÍTIDLA TARTU
RABALUX

LED SVÍTIDLA VO CAMILA
TUNSGRAM

• Patice: E27
• Max. výkon: 6,5 W
• Rozměry: průměr 60 mm, délka 105 mm
• Barva skla: modrá/zelená (5 000 K, 360 lm),
 červená/oranžová (1 800 K, 500 lm)

• Materiál: kov, plast
• Krytí: IP44
• výkon a rozměry: 16 W (1 280 lm), průměr 145 mm, výška 25 mm,  
 30 W (2 400 lm), průměr 220 mm, výška 30 mm
• Barva světla: 3 000 K nebo 4 000 K
• Barevné varianty: bílá nebo chrom

• Materiál: hliník (barva černá), stínítko plastové
• Teplota barvy variabilní, přepínačem je možné nastavit: 2 800 K, 4 000 K, 6 000 K
• Stupeň krytí IP44.
• Provedení kulaté nebo hranaté.
• Výkon a rozměry: 18 W (1 800 lm), průměr 175 mm nebo 175 mm × 175 mm,  
 výška 40 mm,
                                24 W (2 500 lm), průměr 300 mm nebo 300 mm × 300 mm,   
 výška 40 mm    
• Životnost: 20 000 hod.
• Záruka 5 let.

• Jmenovitý příkon: 25 W nebo 50 W
• Jmenovitá účinnost svítidla: 120,9 lm/W
• Teplota barev: 2 700 K
• Index podání barev CRI > = 80
• Životnost L70/B50: > 90 000 hod.
• Životnost L80/B50: > 100 000 hod.
• Stupeň krytí: IP66
• Mechanická odolnost: IK09
• Rozměry (D×Š×V): 460×460×530 mm

82794570 VOC: 115,82 Kč
EGLO ZDROJ LED 12569 LM-E27-LED A60 1× 6,5 W MODRÁ/ZELENÁ

82796881 VOC: 379,34 Kč
PAL SVÍTIDLO LED EGON 16 W 1 280 LM 4 000 K IP44 145 MM BÍLÁ 61003535

82799677 VOC: 698,60 Kč
RAB SVÍTIDLO LED 7899 TARTU 18 W 1 800 LM 3 000–6 000 K IP44 STROP. HRAN. ČERNÁ

82794108 VOC: 7 126 Kč
GE TU SVÍTIDLO LED VO CAMILA G1 S 50 W 827 6 045 LM IK09

82794568 VOC: 115,82 Kč
EGLO ZDROJ LED 12568 LM-E27-LED A60 1× 6,5 W ČERVENÁ/ORANŽOVÁ



NOVINKY V SORTIMENTU

2-VODIČOVÝ SYSTÉM DOMÁCÍCH TELEFONŮ 
A VIDEOTELEFONŮ V-LINE 

Videotelefon VT-D-70-WF
• handsfree monitor s možností připojení do WIFI sítě
• podpora přesměrování hovoru do mobilní aplikace
• interkom: meziadresný, vnitřní, volání vrátného
• nastavení hlasitosti vyzvánění
• 20 vyzváněcích tónů
• možnost vypnutí vyzvánění
• možnost připojení tlačítka zvonku od bytových dveří
• tónově rozlišené volání (dveřní stanice, interkom, zvonek)
• monitorování s výběrem kamery dveřní stanice nebo externí kamery
• nastavení doby monitorování (30 s, 60 s, 90 s, 2–5 min.)
• zobrazení data a času
• paměť snímků (videopaměť při použití microSD - až 32 GB)
• otevírání dveří (až 2 zámky na každou dveřní stanici)
• podpora ovládání světla (nutný modul VT-RELÉ)
• jazyk menu: čeština, angličtina

Videotelefon VT-D-70-DP  
• automatické (nebo manuální) zaznamenávání snímků z hovorů
• možnost zaznamenání videosekvencí (při použití paměťové karty      
 microSD-až 32GB)  
• interkom: meziadresný, vnitřní (v rámci bytu)
• nastavení hlasitosti vyzvánění - režim den / noc
• 20 vyzváněcích tónů, možnost vypnutí vyzvánění
• tónově rozlišené volání (dveřní stanice, interkom, zvonek)
• monitorování (venkovní jednotka nebo externí kamera)
• otevírání dveří (až 2 zámky na každou dveřní stanici)
• podpora ovládání světla (nutný modul VT-RELÉ)
• přesměrování hovoru do aplikace (nutný modul VT-IP)
• možnost připojení tlačítka zvonku od bytových dveří
• jazyk menu: čeština, angličtina, němčina

TECHNICKÉ PARAMETRY

Displej barevný dotykový 7“ (800 × 480)

Ovládání dotyková obrazovka, dotyková tlačítka

Montáž povrchová

Napájení 22–27 V DC (ze sběrnice)

Proudový odběr min. 30 mA, max. 300 mA

Rozměry š 174 × v 161 × h 22 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Displej barevný dotykový 7“ (800 × 480)

Ovládání dotyková obrazovka, dotyková tlačítka

Montáž povrchová

Barva bílá

Napájení 22–27 V DC (ze sběrnice)

Proudový odběr min. 15 mA, max. 300 mA

Rozměry š 226 × v 132 × h 18 mm

82790419 VOC: 4 634 Kč 
VAR JEDNOTKA VT-D-70-WF LCD VNITŘNÍ WIFI 7INCH 2001-013

82697723 VOC: 4 372 Kč 
VAR JEDNOTKA VT-D-70-DP VNITŘNÍ 7INCH LCD 2002-017



NOVINKY V SORTIMENTU

Videotelefon VT-D-43 v2
• interkom: meziadresný, vnitřní (v rámci bytu)
• tónově rozlišené volání (dveřní stanice, interkom, zvonek)
• monitorování (venkovní jednotka nebo externí kamera)
• otevírání dveří (až 2 zámky na každou dveřní stanici)
• podpora ovládání světla (nutný modul VT-RELÉ)
• přesměrování hovoru do aplikace (nutný modul VT-IP)
• možnost připojení tlačítka zvonku od bytových dveří

Dveřní stanice s kamerou VFC-1 SLIM
• jednotlačítková kovová dveřní stanice pro povrchovou montáž
• fisheye kamera se širokým úhlem záběru 170°
• LED přísvit se senzorem setmění
• otevření zámku indikováno LED diodou

82687116 VOC: 2 684 Kč 
VAR JEDNOTKA VT-D-43 V2 VNITŘNÍ LCD 4,3INCH 1910-007

82790469 VOC: 2 885 Kč 
VAR JEDNOTKA VFC-1 SLIM S FISHEYE KAMEROU 1906-013

TECHNICKÉ PARAMETRY

Displej barevný dotykový 4,3“ (800 × 480)

Ovládání dotyková tlačítka, české menu

Montáž povrchová

Napájení 22–27 V DC (ze sběrnice)

Proudový odběr min. 10 mA, max. 200 mA

Rozměry š 137 × v 137 × h 19 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Kamera barevná, úhel záběru: 170°

Výstup pro zámek 1× relé NO / NC

Napájení el.
dveřního zámku

z dv. stanice - max. 270 mA / 12 V DC
z ext. zdroje - max. 1 A / 24 V (AC/DC)

Doba otevření el.
dveřního zámku

1–99 sekund

Napájení 22–27 V DC (ze sběrnice)

Proudový odběr min. 15 mA, max. 130 mA

Rozměry š 60 × v 160 × h 31,5 mm



NOVINKY V SORTIMENTU

Dveřní stanice s kamerou VFC-1-KL-ZAP
• jednotlačítková nerezová dveřní stanice pro zápustnou montáž
• fisheye kamera se širokým úhlem záběru 170°
• dotyková klávesnice pro otevření zámku
• LED přísvit se senzorem setmění

Dveřní stanice s kamerou V4R-ZAP
• čtyřtlačítková nerezová dveřní stanice pro zápustnou montáž
• čtečka RFID (součástí balení jsou MASTER čipy)
• otevření zámku a navázání hovoru je indikováno pomocí ikon 
• LED přísvit se senzorem setmění

82790456 VOC: 3 846 Kč 
VAR JEDNOTKA VFC-1-KL-ZAP  S FISHEYE KAMEROU A DOTYK. KLÁV. 1909-036

82381286 VOC: 4 486 Kč 
VAR VIDEO JEDNOTKA V4R-ZAP VENKOVNÍ 4TL. - ZÁPUSTNÁ, 1507-012

Tlačítkový panel VE12-ZAP
• rozšiřující tlačítkový expandér s 12 tlačítky 
• v případě použití audio jednotek lze systém takto rozšířit až do max.
 počtu 64 účastníků
• v případě použití video jednotek lze systém  rozšířit až do max.   
 počtu 32 účastníků
• Rozměry 133 × 316 × 52 mm (š × v × h)

82381288 VOC: 1 653 Kč 
VAR JEDN. ROZŠIŘUJÍCÍ VE12-ZP ZÁP. VENKOVNÍ S 12 TL., 1507-014

TECHNICKÉ PARAMETRY

Kamera barevná, úhel záběru: 170°

Výstup pro zámek 1× relé NO / NC

Napájení el.
dveřního zámku

z dv. stanice - max. 270 mA / 12 V DC
z ext. zdroje - max. 1 A / 24 V (AC/DC)

Doba otevření el.
dveřního zámku

1–99 sekund

Počet kódů 40 (1× dočasný)

Funkce
ovládání relé el. zámku pomocí kódu
ovládání druhého relé pomocí kódu
(při použití modulu VT-RELÉ)

Napájení 22–27 V DC (ze sběrnice)

Proudový odběr min. 20 mA, max. 110 mA

Rozměry š 120 × v 220 × h 44 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Kamera barevná, úhel záběru: 105°

Výstup pro zámek 1× relé NO / NC

Napájení el.
dveřního zámku

z dv. stanice - max. 270 mA / 12 V DC
z ext. zdroje - max. 1 A / 24 V (AC/DC)

RFID čtečka karet EM 125 kHz (až 320 karet / přívěšků)

Napájení 22–27 V DC (ze sběrnice)

Proudový odběr min. 40 mA, max. 200 mA

Rozměry š 133 × v 316 × h 52 mm



NOVINKY V SORTIMENTU

Domácí telefon VT-D-SL
• otevírání dveří (až 2 zámky na každou dveřní stanici)
• interkom v rámci stejné adresy / bytu
• 4 skupiny vyzváněcích tónů, 3 úrovně hlasitosti vyzvánění
• tónově rozlišené volání (dveřní stanice, interkom, zvonek)
• možnost připojení tlačítka zvonku od bytových dveří

Handsfree telefon VT-D-HF2
• otevírání dveří (až 2 zámky na každou dveřní stanici)
• interkom v rámci stejné adresy / bytu
• 4 skupiny vyzváněcích tónů, 3 úrovně hlasitosti vyzvánění
• tónově rozlišené volání (dveřní stanice, interkom, zvonek)
• možnost připojení tlačítka zvonku od bytových dveří

Dveřní stanice AV8-ZAP
• osmitlačítková nerezová dveřní stanice pro zápustnou montáž
• otevření zámku a navázání hovoru je indikováno pomocí ikon

82386711 VOC: 735 Kč 
VAR JEDNOTKA VT-D-SL2 VNITŘNÍ AUDIO 1306-008

82790464  VOC: 735 Kč 
VAR JEDNOTKA VT-D-HF2 VNITŘNÍ HANDSFREE AUDIO 1608-019

82686259  VOC: 3 453 Kč 
VAR AUDIO JEDNOTKA AV8-ZAP ZÁPUSTNÁ VENKOVNÍ S 8 TL. 1312-049

TECHNICKÉ PARAMETRY

Ovládání mechanická tlačítka

Montáž povrchová

Napájení 22–27 V DC (ze sběrnice)

Proudový odběr min. 5 mA, max. 80 mA

Rozměry š 97 × v 187 × h 33 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Ovládání mechanická tlačítka

Montáž povrchová

Napájení 22–27 V DC (ze sběrnice)

Proudový odběr min. 5 mA, max. 85 mA

Rozměry š 90 × v 138 × h 18 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výstup pro zámek mechanická tlačítka

Napájení el.
dveřního zámku

z dv. stanice - max. 270 mA / 12 V DC
z ext. zdroje - max. 1 A / 24 V (AC/DC)

Otevření el. zámku 1–99 sekund

Hlasová navigace ano (v češtině)

Napájení 22–27 V DC (ze sběrnice)

Proudový odběr min. 40 mA, max. 200 mA

Rozměry š 133 × v 316 × h 52 mm



NOVINKY V SORTIMENTU

NOVÁ KONSTRUKCE PŘÍSTROJŮ  
ABB TANGO IP44

LED PÁSKY  
MCLED SMD2835 CRI>90

Nejrozšířenější designová řada Tango® se může nyní pochlubit pří-
stroji s krytím IP 44 s bezšroubovými svorkami pro připojení vodičů 
a novou konstrukcí, která umožňuje dosažení uvedeného krytí při 
použití standardních instalačních rámečků. Nově jsou tyto přístroje 
dodávány bez rámečku. Pro zajištění stupně krytí IP 44 doporučuje-
me montáž maximálně do 3násobných rámečků, a to jak pro vodo-
rovnou, tak i pro svislou montáž.

Napájecí napětí: 12 V DC nebo 24 V DC
Počet LED na metr/výkon (12 V): 60 LED/4,8 W, 120 LED/9,6 W
Počet LED na metr/výkon (24 V): 120 LED/7 W, 160 LED/19,2 W
Barva a teplota světla: CW – studená bílá, NW – neutrální bílá, WW – teplá bílá 
Index podání barev CRI: 90–100 (třída 1A)
Úhel vyzařování: 120°
Stupeň krytí: IP20
Životnost L70/B10 při 25 °C: 54 000 h.
Šířka pásku: 8 mm (12 V) nebo 10 mm (24 V)
Samolepící: ano, samolepící páska 3M
Balení: 5 m nebo 50 m
Záruka: 5 let

Přístrojové možnosti ve stupni krytí IP 44 dostupné v nové řadě  
Tango®
3559A-A06940 Přepínač střídavý – řazení 6 (1)
3559A-A07940 Přepínač křížový – řazení 7
3559A-A86940 Ovladač přepínací – řazení 6/0
3559A-A05940 Přepínač sériový – řazení 5
3559A-A52940 Přepínač střídavý dvojitý – řazení 6+6 (6+1)
5519A-A02997 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem,  
s clonkami, s víčkem

Bílá

Béžová

Kouřová šedá

Hnědá

Šedá

Slonová kost

Vřesová červená

82797214 VOC: 148 Kč 
JBT S 3559A-A06940 B SPÍNAČ Č.6, TANGO, IP44, BEZŠR. SVORKY, BÍLÁ

82789590 VOC: 167 Kč 
MCLED LED PÁSEK SMD2835WW 120 LED/M 9,6 W/M 12VDC 800 LM/M CRI90



NOVINKY V SORTIMENTU

VRTÁKY NA SKLO A KERAMIKU 
MILWAUKEE

SADA VRTÁKŮ DO BETONU PREMIUM
MILWAUKEE

Vhodné pro sklo, dlaždice, zrcadla, keramiku.
Zesílená karbidová hlava zaručuje větší odolnost.
Červeně lakovaný hrot.
K dispozici jsou tyto rozměry: Ø 5 / 6  × 50 mm, Ø 8 × 60 mm,  
Ø 10 × 95 mm, Ø 12 × 95 mm 
Od Ø 5 mm jsou tyto vrtáky do skla a obkladů dodávány s upínací 
stopkou s více ploškami, aby bylo zabráněno prokluzování vrtáku ve 
sklíčidle.
Vyrobeno v Německu.

Vrtáky s hroty osazenými zrny karbidu wolframu (TCT) umožňují vrtání 
do betonu, pórobetonových bloků, zdiva, břidlice a žuly.
Od Ø 5 mm jsou tyto vrtáky pro příklepové vrtání dodávány s upínací 
stopkou s 3 ploškami, aby bylo zabráněno prokluzování vrtáku ve 
sklíčidle.
U Ø 4 mm jsou tyto vrtáky pro příklepové vrtání dodávány s kulatou 
upínací stopkou.
Sada obsahuje 8 ks: Ø 4 × 90 mm, Ø 5 / 5,5 / 6 / 6,5 × 100 mm,  
Ø 8 / 10 / 12 × 150 mm

82798256 VOC: 97,50 Kč
TTI MIL VRTÁK NA SKLO A KERAMIKU 8X60 4932471959

82798429 VOC: 486 Kč
TTI MIL SADA VRTÁKŮ DO BETONU 8KS 4932471192

LED SVÍTIDLO 
TREVOS LINEA ROUND

Technický popis:
Krytí svítidla: IP54
Difuzor: translucentní polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný
Základna: bílý polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný 
Výkon: 10, 13, 18, 27 W
Max. účinnost svítidla: 125 lm/W
Max. teplota okolí: 35 °C
Standardní provedení CRI>80: 4 000 K
Životnost (L90B10): 50 000 h.

81792836 VOC: 1 182 Kč
TRE SVITIDLO LINEA ROUND LED 3600/840 3 600 LM 27 W IP54 63640 



NOVINKY V SORTIMENTU

RESPIRÁTOR KN95 FFP2 CE
DODAVATEL XTLINE 

MULTIFUNKČNÍ ČASOVÉ RELÉ  
ELKO EP CRM-161

Respirátor je vhodný jako ochrana proti virům a bakteriím. Ochrana nor-
my KN95 je doporučována Světovou zdravotnickou organizací (WHO) 
jako minimálním standardem ochrany. Zachycuje bakterie zalévané 
v kapénkách a aerosolech z úst a nosu nositele.
Splňuje normu EN149 FFP2S CE 0194

Multifunkční ekonomická verze časového relé pro univerzální využití 
v automatizaci, řízení a regulaci nebo v domovních instalacích.
Univerzální napájecí napětí: AC 24 – 240 V (AC 50–60 Hz) a 24 V DC.
Komfortní a přehledné nastavování funkcí a časových rozsahů se pro-
vádí otočnými přepínači.
Nastavitelný čas od 0,1 s do 10 hod. je rozdělen do 6-ti rozsahů:  
(0,1 s – 1 s / 1 s – 10 s / 0,1 min – 1 min / 1 min – 10 min / 0,1 h – 1 h /  
/ 1 h – 10 h ).
Výstupní kontakt: 1x přepínací 8 A (AgNi)
Stav výstupu indikuje červená LED, která bliká nebo svítí v závislosti 
na stavu výstupu.
Příkon (max.): 2 V A / 1,5 W
Krytí: IP40 z čelního panelu / IP20 svorky

82797507 VOC: 24 Kč
XTL RESPIRÁTOR KN95 FFP2 CE KN95CE

82797028 VOC: 633 Kč
ELK RELÉ CRM-161 ČASOVÉ 0,1S–10 HOD 8 A MULTIFUNK.

UNIVERZÁLNÍ NŮŽ 6V1
MILWAUKEE

Šestihranný držák nástrojů ¼“ s ukončením PH2 a SL5,5.
Vysunutí nože jednou rukou. 
Výměna nože bez použití jiného nářadí. 
Odstraňovač izolace vodičů. 
Příchytka na řemen pro snadné uložení.
Integrovaný otvírák na láhve.

82797705 VOC: 536 Kč
TTI MIL NŮŽ UNIVERZÁLNÍ 6V1 1KS 4932478559

Ilustrační foto

RESPIRÁTOR FFP2

Respirátor je vhodný jako ochrana proti virům a bakteriím. Ochrana normy 
FFP2 je doporučována Světovou zdravotnickou organizací (WHO) jako 
minimálním standardem ochrany. Zachycuje bakterie zalévané v kapén-
kách a aerosolech z úst a nosu nositele.

82799088 VOC: 15 Kč
RUZ RESPIRÁTOR FFP2 BEZ VENTILKU


